

Dodatok č.1 k ZMLUVE NA DODANIE TOVARU

(ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 a § 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami

Predávajúci: Mäsovýroba PATA s.r.o
Sídlo: Mlynská 1042. 925 53 PATA
Zastúpený: Bohumil Súkeník
Názov banky VUB
číslo účtu : IBAN:SK54 0200 0000 0037 7357 1351
IČO: 50606344
DIČ: 2120401899
IČ DPH: SK2120401899
Označenie registra: Okresný súd Trnava AD-4500/2016
Číslo zápisu: vložka č. 38888/T

(ďalej len „predávajúci“)

Kupujúci: Obchodná akadémia , Bolečkova 2, 950 50 Nitra
Sídlo“ Bolečkova 2, 950 50 Nitra
Zastúpený: Mgr. Renáta Košovičová – riaditeľka školy
Číslo účtu: SK23 8180 0000 0070 0030 8277
IČO: 00161942
DIČ: 2021062527
Vedúca ŠJ: Ing. Blanka Tulipánová
E-mail: oanitra@slovanet.sk

(ďalej len „kupujúci“)

Čl. I Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli, že týmto Dodatkom č.1 /ďalej len dodatok/ sa mení kúpna cena tovaru podľa Čl.III – zmena kúpnej ceny. Ceny budú platné od 24.03.2025.
Cenu tovaru je nutné zvýšiť podľa prílohy..

Hovädzie zadné	cena za kg 12 € bez DPH – 12,60 € cena s DPH
Hovädzia roštenka KU	cena za kg 13€ bez DPH – 13,65€ cena s DPH

V priebehu plnenia zmluvy na dodanie tovaru sa vyskytla potreba úpravy ceny predmetu dohody z dôvodu objektívneho nárastu cien potravín a úprava ceny je nevyhnutná k riadnemu plneniu záväzku vyplývajúceho zo zmluvy na dodanie tovaru.

Čl. II Záverečné ustanovenia

- 2.1. Tento Dodatok č.1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy na dodanie tovaru a nadobúda účinnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami.
- 2.2. Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v dvoch /2/ rovnopisoch, z ktorých dodávateľ i odberateľ obdržia jedno /1/ vyhotovenie.
- 2.3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok pred jeho podpísaním prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpísali.

V Pate dňa 18.3.2025

V Nitre, dňa 20.3.2025

Za predávajúceho : /

Za kupujúceho: /

Bohumil Súkeník,
konateľ

Božeckova 2, NITRA
Mgr. Renáta Košovičová
riaditeľka školy


Mäsovýroba PATA s.r.o.
Mlynská 1042, 925 53 PATA
IČO: 60 606 844 IČ DPH: SK2120401899
č. tel.: 031/ 786 0204

Položka - predmet zákazky	Prná jednotka	Predpoklad ané odobrané množstvo po dobu trvania zmluvy	Cena za MJ V € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH	DPH
Hovädzie zadné - kuchynská úprava b.k.	kg	600	12,00	7200,00	7 560,00	5%
Hovädzia roštenka - kuchynská úprava b.k.	kg	100	13,00	1300,00	1 365,00	5%
Bravčové plece - kuchynská úprava	kg	500	4,25	2125,00	2 231,25	5%
Bravčové stehno - kuchynská úprava	kg	800	4,60	3680,00	3 864,00	5%
Bravčové karé - kuchynská úprava	kg	800	5,60	4480,00	4 704,00	5%
Bravčová pečeň	kg	200	1,80	360,00	428,40	19%
Údená slanina	kg	30	3,90	117,00	139,23	19%
Klobása bravčová	kg	80	6,30	504,00	599,76	19%
Údené bravčové stehno	kg	60	8,00	480,00	571,20	19%
Párky bratislavské	kg	50	4,60	230,00	273,70	19%
Šunka dusená	kg	30	6,50	195,00	232,05	19%
Oravská slanina	kg	25	6,30	157,50	187,43	19%
SPOLU:				20828,50	22 156,02	

V Pate, dňa 18.03.2025

(2)



PATA s.r.o.
Mlynská 1042, 925 53 PATA
IČO: 50 606 814 IČ DPH: SK2120401899
J.A. 001/786 0774